
47 IBERALIA CAZA
48 DISCOVERY CHANNEL
49 AMC BREAK

DEPORTES
50 GOL TV
52 SURF CHANNEL
53 MOTO ADV
54 TELEDEPORTE
55 EUROSPORT 1
56 EUROSPORT 2
57 REAL MADRID TV HD
58 DBIKE
59 REDBULL TV
60 DMAX

INFORMACIÓN
61 24H TVE
62 SKY NEWS INT
63 CNN INT
64 BBC NEWS
66 BLOOMBERG
67 CNBC 
68 PARLAMENTO

ENTRETENIMIENTO
70 ENERGY
71 COCINA HD
73 NÁUTICA TV
74 MTV ESPAÑA
75 COMEDY CENTRAL
76 DECASA HD
77 DKISS
78 TEN 
79 BE MAD
80 ATRESERIES
82 MEGA
83 NEOX
84 NOVA
85 FDF
86 DIVINITY
87 PARAMOUNT CHANNEL
88 AMC CRIME
89 BOM CINE
90 BUENVIAJE

MUSICALES
91 MTV HITS
92 ALL FLAMENCO
93 MTV 00s
94 MTV 80s

NUEVO ORDEN DE CANALES

ZAPI
OTROS AUTONÓMICOS Y VARIOS
100 CANAL SUR HD
101 ARAGÓN TV
102 EXTREMADURA TV
103 TV GALICIA
104 7RM HD (REGIÓN DE MURCIA)
105 TELE MADRID
106 CMM HD (CASTILLA LA MANCHA)
107 TV3 HD (CATALUNYA)
108 EL TORO TV
109 LA OTRA (MADRID)
110 TRECE TV
111 LIBERTAD DIGITAL
112 ELTRECE
113 EWTN

LATINOS
115 SEÑAL COLOMBIANA
116 LAS ESTRELLAS
117 TLENOVELAS
118 DE PELÍCULA
120 CARACOL TV
121 CANAL U
122 GLOBAL TELENOVELAS
123 GLOBAL TENDENCIAS
127 LA KALLE
128 CANAL 1
129 CITY TV

INTERNACIONALES Y DEPORTES
133 DF1 HD
134 TV POLONIA
135 RTP INT
138 TV ROMANIA
139 TV RECORD
140 SEVILLA FC
141 BETIS TV
146 AL JAZEERA
147 ARTE
148 TV5 MONDE
156 ZDF
190 RAI 1
164 DAS ERSTE
166 AL AOULA INT
167 SAT 1

*La plataforma podría variar el orden y/o
sustitución de algunos canales.

TU MEJOR
PLATAFORMA
STREAMING

NACIONALES
1 LA 1 
2 LA 2
3 ANTENA 3
4 CUATRO
5 TELECINCO
6 LA SEXTA

CANALES LOCALES
7 TELE NOVELDA
8 ELCHE CABLEWORLD TV
9 TELE CREVILLENT
10 ASPE TELEVISIÓN
11 TELE AGOST
12 TELE ELDA
13 TELE MONOVAR
14 TELE SAX
15 TELE YECLA
16 24H INFORMATIVOS CABLEWORLD

AUTONÓMICO
19 À PUNT

INFANTILES
20 CLAN TV
21 NICKELODEON
23 DISNEY CHANNEL
24 NICK JR
25 BOING
27 ENFAMILIA
28 LOLLY POPS

PELÍCULAS
30 HOLLYWOOD
31 AMC
32 TCM MODERNO
33 SYFY
34 XTRM
35 SOMOS
36 AXN
37 AXN WHITE
38 WARNER TV
39 CALLE 13 
40 SUNDANCE TV
41 DARK

DOCUMENTALES
42 ESCAPA TV
43 HISTORIA HD 
44 IBERALIA PESCA
45 IBERALIA
46 ODISEA HD



INFORMACIÓN
61 24H TVE HD
62 FRANCE 24
63 CNN INT
64 BBC NEWS
65 RAI NEWS 24 HD
66 BLOOMBERG EUROPE
67 CNBC  HD
68 PARLAMENTO
69 EURONEWS FR

ENTRETENIMIENTO
70 ENERGY
71 COCINA HD
72 ITALIAN FISHING TV
73 COSMO
74 MTV ESPAÑA HD
75 COMEDY CENTRAL HD
76 DECASA HD
77 DKISS
78 TEN 
79 BE MAD HD
80 ATRESERIES HD
81 MEGA HD
82 EL TORO
83 NEOX
84 NOVA
85 FDF
86 DIVINITY
87 PARAMOUNT NETWORK
88 AMC CRIME
89 BOM CINE
90 BUENVIAJE

MUSICALES
91 MTV HITS
92 MTV LIVE HD
93 MTV 00s
94 MTV 80s
95 DELUXE MUSIC
96 TELEHIT MÚSICA
97 TELEHIT
98 DELUXE DANCE
99 HIT TV

OTROS AUTONÓMICOS Y VARIOS
100 CANAL SUR HD
101 CANAL SUR 2 ANDALUCIA
102 ANDALUCIA TV
103 TV GALICIA HD
104 7RM HD (REGIÓN DE MURCIA)
105 TELE MADRID HD
106 CMM HD (CASTILLA LA MANCHA)
107 TV3 HD (CATALUNYA)
108 SX3 / CANAL33
109 LA OTRA (MADRID)
110 8 MADRID
111 ARAGÓN TV
112 EXTREMADURA
113 IB3 HD
114 ETB 1
11115 ETB 2

LATINOS
116 LAS ESTRELLAS
117 CUBAVISIÓN INTERNACIONAL
118 DE PELÍCULA
119 TELESUR
120 CINE FEEL GOOD
121 DISTRITO COMEDIA
122 TELENOVELAS

LOCALES Y OTROS
123 EWTN
124 TELE ALMANSA
125 ARNEDO TV
126 TV CAUDETE HD
127 NÁUTICA TV
128 LA 8 MEDITERRANEO
129 TRECE TV
130 FIBWI HD

NACIONALES
1 LA 1  HD
2 LA 2  HD
3 ANTENA 3  HD
4 CUATRO  HD
5 TELECINCO  HD
6 LA SEXTA  HD

CANALES LOCALES
7 TELE NOVELDA  HD
8 CABLEWORLD ELCHE TV  HD
9 TELE CREVILLENT  HD
10 ASPE TELEVISIÓN  HD
11 TELE AGOST   HD
12 TELE ELDA  HD
13 TELE MONOVAR  HD
14 TELE SAX  HD
15 TELE YECLA  HD
16 24H INFORMATIVOS CABLEWORLD
17 CABLEWORLD MOROS Y CRISTIANOS

AUTONÓMICO
18 TELE MONFORTE
19 À PUNT

INFANTILES
20 CLAN TV   HD
21 NICKELODEON  HD
22 DISNEY JR HD
23 DISNEY CHANNEL  HD
24 NICK JR  HD
25 BOING
26 BABY  HD
27 ENFAMILIA HD
28 SUPER RTL
29 POP

CINE Y SERIES
30 HOLLYWOOD  HD
31 AMC  HD
32 TCM   HD
33 STAR CHANNEL
34 XTRM  HD
35 SOMOS  HD
36 SYFY  HD
37 VERDI CINES TV  HD
38 WARNER TV
39 CALLE 13   HD

DOCUMENTALES
40 SUNDANCE HD
41 NAT GEOGRAPHIC HD
42 NAT GEO WILD HD
43 HISTORIA HD
44 IBERALIA PESCA HD
45 DVIAJE HD
46 ODISEA HD
47 IBERALIA CAZA HD
48 DISCOVERY CHANNEL HD
49 AMC BREAK

DEPORTES
50 GOL
51 ESPORT 3
52 ACISPORT
53 MOTO ADV
54 TELEDEPORTE HD
55 EUROSPORT 1 HD
56 EUROSPORT 2 HD
57 REAL MADRID TV HD
58 DBIKE
59 FIGHT TIME HD
60 DMAX HD

CANALES TELEVISIÓN POR

CABLE
INTERNACIONALES Y DEPORTES
131  TVE INTERNACIONAL EUROPA
132 RTL
133 DF1 HD
134 PROSIEBEN
135 RTP INT
136 EURONEWS FRENCH
137 CCTV-4
138 TVR INTERNACIONAL HD
139 TV RECORD HD
140 SEVILLA FC TV
141 BETIS TV
142 SPORT 1
143 NITRO AUSTRIA
144 6TER SUISSE HD
145 CHANNEL 4
146 AL JAZEERA ENGLISH
147 ARTE HD
148 TV5 MONDE EUROPE
149 ITV
150 ITV 2
151 CBBC HD
152 BBC ONE HD
153 BBC TWO HD
154 M6 SUISSE HD
155 W9 SUISSE HD
156 ZDF HD
157 EUROSPORT DEUTSCHLAND
158 PAISAJES DEL MUNDO HD
159 2M MONDE
160 RAI UNO HD
161 RAI DUE HD
162 FASHION TV HD
163 BFM TV
164 DAS ERSTE HD
165 VOX AUSTRIA
166 AL AOULA INTER HD
167 AL MAGHRIBIA HD
168 ARRYADIA HD
169 RESERVADO
170 POPULAR TV HD
171 NASA TV HD
172 ZDF NEO
173 SKY NEWS INTL
174 RTL ZWEI
175 5STAR
176 3/24 HD
177 LEVANTE TV HD
178 3SAT
179 IBERALIA HD

TERROR / SUSPENSE
200  DARK HD

CANALES 4K
301 LA 1 UHD

RADIOS
500 RNE VALÈNCIA
501 RADIO CLÁSICA HQ RNE
502 RADIO 5 RNE
503 RADIO 3 HQ RNE
504 ONDA CERO
505 CADENA SER
506 COPE
507 ESRADIO
508 RADIO MARCA
509 À PUNT FM
510 LOS40 CLASSIC
511 UMH RADIO
512 VAUGHAN RADIO
513 RADIO MARÍA
514 LOS40 URBAN
515 CADENA DIAL
516 CADENA 100
517 EUROPA FM
518 MELODÍA FM
519 KISS FM
520 HIT FM
521 RADIO EXTERIOR RNE
522 RADIOLÉ

*La plataforma podría variar el orden y/o sustitución de algunos canales.


